

Stockpicker: Intervju med Freemelts VD Daniel Gidlund

Freemelt är ett svenskt högteknologiskt företag som specialiserar sig på 3D-skrivare för metalltillverkning. I denna intervju har vi nöjet att tala med Daniel Gidlund, Freemelts VD, som kommer att ge oss en inblick i företagets resa, deras teknologi och framtida visioner.

Berätta om din bakgrund.

– Jag har en kommersiell bakgrund ifrån IT/Telecom och har framför allt jobbat med affärsutveckling hos telekomoperatörer. Närmast kommer jag ifrån Sandvik, där jag jobbat med eftermarknadsaffären inom gruvaffären, 4 år som ansvarig för region Europa samt ansvarig för att driva den kommersiella transformationen av affären och sedermera globalt kommersiellt ansvarig för eftermarknadsdivisionen innan jag lämnade i oktober 2022.

Ni har en ambition att nå miljardomsättning om 5 år. Det är rejält mycket högre än de ca 20 Mkr ni omsatte under 2024. Vad krävs för att ni skall kunna nå ett så pass högt mål?

– 3D Printing har existerat i mer än 30 år medan den traditionella bearbetande tillverkningsteknologin funnits i tusentals år. 3D Printing har framför allt revolutionerat prototyp tillverkning, men tekniken har tyvärr inte varit tillräckligt tillförlitlig och därmed inte tillräckligt effektiv för att konkurrera ut den traditionella teknologin inom serietillverkande applikationer.

Det här har skapat en avvaktande inställning ifrån vissa branscher, förutom ett par, så som medicinteknik, försvar, flygmotorer, rymd. Det innebär att det fortfarande handlar mycket om att utbilda marknaden gällande additiv tillverkning, vilket tar tid.

Freemelts mål på kort sikt är att senast år 2025 erhålla produktionsordrar inom bolagets tre fokusområden (försvar, medicinteknik och energi), samt att etablera fotfäste i viktiga nyckelbranscher och marknader.

Freemelts mål på medellång sikt är att senast år 2027 ha byggt vidare på tidigare produktionsordrar genom att expandera till högvolumsmarknader, inklusive energi och ortopediska implantat, samt att säkerställa återkommande beställningar från aktörer inom försvarsindustrin. Vidare strävar bolaget efter att skala upp produktionskapaciteten genom att introducera en större byggkammare, vilket möjliggör ökad produktivitet och mångfald av applikationer.

Bolagets långsiktiga mål är att nå en miljard SEK i intäkter år 2030, varav 25 procent kommer från återkommande tjänster inom eftermarknad, inklusive support och underhåll. Vidare har bolaget som målsättning att ha sålt över 400 3D-skrivare och ha en marknadsledande ställning för additiv tillverkning av komponenter i volfram och av medicinska implantat.

Hela intervjun finns på Stockpickers sajt och kan nås via direktlänken: <https://www.stockpicker.se/home/intervjuer/stockpicker-intervjuar-freemelts-vd-daniel-gidlund>

DISCLAIMER: Detta material har sammanställts av Stockpicker i informationssyfte och ska inte ses som rådgivning. Innehållet har grundats på information från allmänt tillgängliga källor vilka bedömts som tillförlitliga. Sakinnehållets riktighet och fullständighet liksom lämnade prognoser och rekommendationen kan således inte garanteras. Stockpicker lämnar inte i förväg ut slutsatser och eller omdömen i materialet. Åsikter som lämnats i materialet är analytikerns åsikter vid tillfället för upprättandet av materialet och dessa kan ändras. Det lämnas ingen försäkran om att framtida händelser kommer vara i enlighet med åsikter framförda i materialet. Stockpicker fransäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt skada som kan grunda sig på detta material. Placeringar i finansiella instrument är förenade med ekonomisk risk. Att en placering historiskt haft en god värdeutveckling är ingen garanti för framtiden. Stockpicker fransäger sig därmed allt ansvar för eventuell förlust eller skada av vad slag det må vara som grundar sig på användandet av materialet.

Vid frågor, kontakta:

Mats Ahlskog, VD Stockpicker AB

Telefon: 08-6620669

Om Stockpicker AB

[Stockpicker](#) har levererat aktietips, analyser och nyheter sedan 1997. Vi är ett oberoende analyshus och unika på den svenska marknaden. Vi analyserar aktier och fonder som är värda att äga, både på kort och lång sikt.

Bifogade filer

[Stockpicker: Intervju med Freemelts VD Daniel Gidlund](#)